
GRUNDEJERFORENINGEN 
Lindehave 

SIDEN SIDST  nr. 120 
September 2020 

www.gf-lindehave.dk 
 

    

 

ARBEJDSLØRDAG  
lørdag den 12. 

september 2020 
 

 
 

Tiden er inde til at genoptage foreningens arbejdslørdag, der jo har været sat på hold på 
grund af corona-situationen. Bestyrelsen følger naturligvis løbende situationen og udmel-
dingerne fra myndighederne 
 
Med den stigende åbning af samfundet i forhold til situationen i foråret mener vi nu, det er 
forsvarligt at afholde den planlagte arbejdslørdag den 12. september i tidsrummet klokken 
10.00 til 12.00. 
 
Vi vurderer ikke, at vi kommer til at overskride forsamlingsforbuddet på 100 personer, 
selvom vi håber, der kommer rigtigt mange 
 
Men – vi skal stadig holde afstand. Vi opfordrer desuden til, at man husker selv at tage 
evt. handsker mm med. Vi sørger for, at der er håndsprit til rådighed. 
 
Skulle der komme nye retningslinier fra myndighederne, der forhindrer afholdelse af ar-
bejdslørdag, vil vi naturligvis straks melde ud. 
 
Denne gang er det HOLD 2, der står for tur, Der vil som sædvanligt blive uddelt indkaldel-
ser til hver af de parceller, der skal deltage. SEDLEN BEDES MEDBRAGT PÅ DAGEN. 
 
Området bærer præg af, at vi har måttet aflyse forårets 2 arbejdslørdage, så der er nok at 
tage fat på, så vi håber, at rigtigt mange vil deltage 
 
Denne gang bliver hovedopgaverne: at få klippet den store bøgehæk ved legepladsen; at 
få klippet bøgehækken ved VL 123-127; at spredt kunstgødning på plæner og bede; få 
renset rundt om buske Ved Lindeager og ud for VL 155 og VL77 og meget, meget mere. 
 
Som altid er alle naturligvis velkomne til at deltage – jo flere, jo bedre! Der er både 
arbejdsopgaver og hygge nok til alle. 
 
 
Containere til haveaffald: det har været en stor succes de sidste gange, at så mange 
medbragte haveaffaldscontainere til at samle resultatet af dagens anstrengelser i. 
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Kontingent 
 

Husk: Sidste frist på kontingent for 2. halvår er 
30. september (i alt 1.500 kr.) 
Benyt betalingsident +01< +5309859 < Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859.  (vi 
anbefaler at oprette en fast, tilbagevendende betaling hhv. 30. april og 30. september hvet år, så beta-
lingsfristerne overholdes.) 
Ved redaktionens slutning var der 1 udestående kontingent fra første halvår 
 

Husk at opgive navn og adresse 
 
Der kan som altid indbetales kontant til et af bestyrelsens medlemmer 

 
Løst og fast: 
Parkering: Det er desværre ved at være tid til igen at minde om parkeringsreglerne i for-
eningen. Kort sagt: har man flere biler end parkeringspladser på egen matrikel henvises til 
parkering udenfor området. Der er ikke parkeringspladser for medlemmerne på vendeplad-
ser, grønne områder mm. Det er ikke tilladt at parkere trailere, campingvogne m.m. på for-
eningens arealer ud over 24 timer. 
 
Dato for næste års generalforsamling: Så er datoen for næst års generalforsamling fast-
lagt. Det er lykkedes os igen at få lov til at benytte Annexgaarden, så sæt kryds i kalenderen 
MANDAG DEN 8. MARTS 2021 KLOKKEN 19.00-21.45 
 
Nabohjælp:  Vi vil gerne benytte lejligheden til at slå et slag for Nabohjælp, selvom ferien er 
ved at være forbi. Vi kan kun opfordre til, at så mange som overhovedet muligt få downloa-
det appen og kommer i gang med at få sig et netværk, så vi kommer til at leve op til skiltnin-
gen ved indkørslerne til vort område. Det er gratis og nemt, så det er bare om at komme i 
gang. 

 
 
 
 
Vel mødt en 12. september 
 
venlig hilsen 
 
Bestyrelsen   

 

 

 
 


